
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 32  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

01  октября 2021 года  № 36-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О рассмотрении жалобы Абрамова А.И. 
 

В Территориальную избирательную комиссию №32 поступила жалоба 

от члена участковой избирательной комиссии № 115 (далее – УИК № 115) 

Абрамова А.И.  

В обоснование жалобы указано, что Абрамов А.И. подавал жалобы № 1 

и №2 на действия УИК 115 при подведении итогов голосования. Жалобы были 

внесены в реестр, но не были рассмотрены по существу. Письменный ответ 

не получен. Заявитель просит ТИК № 33, которому адресовалась жалоба, 

обязать предоставить ответы на жалобы. 

Учитывая то обстоятельство, что Территориальная избирательная 

комиссии № 32 не является субъектом, уполномоченным рассматривать 

жалобы на действия Территориальной избирательной комиссии № 33 

и участковых избирательный комиссий, подведомственных ТИК № 33, 

в рамках заседания комиссии не усматривается оснований для рассмотрения 

настоящей жалобы по существу. 

На основании вышеизложенного Территориальная избирательная 

комиссия № 32 р е ш и л а :  

1. Оставить жалобу без рассмотрения. 

2. Переадресовать жалобу Абрамова А.И. в Территориальную 

избирательную комиссию № 33. 

3. Довести настоящее решение до сведения Абрамова А.И. 



4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 32  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 32 

Воронина В.Ю. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 32 

 

В.Ю. Воронин 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 32 

 

М.Е. Зарецкая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


